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portainserti per tornitura interna
Precisione al cuore del pezzo: il tuo taglio perfetto inizia da qui!

Codice
Set portainserti

N° pezzi Contenuto Tipo
A620409000 4 A620400108 / A620400110 / A620400112 / A620400116 SCLCR 06
A620409005 4 A620400208 / A620400210 / A620400212 / A620400216 SCLCL 06

Codice
Set portainserti

N° pezzi Contenuto Tipo
A620559000 3 A620550110 / A620550112 / A620550116 SDUCR 07
A620559005 3 A620550210 / A620550212 / A620550216 SDUCL 07

Codice Pezzi N° Torx® N° Torx Plus® Attacco esagonale
(")

Dimensioni
(mm)

Peso
(Kg)

N153849000 20 T6-T7-T8-T9-T10-T15 IP6-IP7-IP8-IP9-IP10-IP15 1/4 200x120x40 0,45

Cassetta vuota per 
maschi a macchina e punte

Cassetta vuota in plastica per maschi a macchina e punte.

Codice M Misura maschi ø punte
(mm)

A057900100 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-
M8-M10-M12 -

A057900150 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-
M8-M10-M12

2,5-3,3-4,2-5-6,8-
8,5-10,2

SET

COMPLETO

SET

COMPLETO

ASSORTIMENTO DI GIRAVITE DINAMOMETRICO CON INSERTI

Codice
Set portainserti

N° pezzi Contenuto Tipo
A620409000 4 A620400108 / A620400110 / A620400112 / A620400116 SCLCR 06
A620409005 4 A620400208 / A620400210 / A620400212 / A620400216 SCLCL 06

Codice
Set portainserti

N° pezzi Contenuto Tipo
A620559000 3 A620550110 / A620550112 / A620550116 SDUCR 07
A620559005 3 A620550210 / A620550212 / A620550216 SDUCL 07

Codice Pezzi N° Torx® N° Torx Plus® Attacco esagonale
(")

Dimensioni
(mm)

Peso
(Kg)

N153849000 20 T6-T7-T8-T9-T10-T15 IP6-IP7-IP8-IP9-IP10-IP15 1/4 200x120x40 0,45

Cassetta vuota per 
maschi a macchina e punte

Cassetta vuota in plastica per maschi a macchina e punte.

Codice M Misura maschi ø punte
(mm)

A057900100 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-
M8-M10-M12 -

A057900150 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-
M8-M10-M12

2,5-3,3-4,2-5-6,8-
8,5-10,2

Codice
Set portainserti

N° pezzi Contenuto Tipo
A620409000 4 A620400108 / A620400110 / A620400112 / A620400116 SCLCR 06
A620409005 4 A620400208 / A620400210 / A620400212 / A620400216 SCLCL 06

Codice
Set portainserti

N° pezzi Contenuto Tipo
A620559000 3 A620550110 / A620550112 / A620550116 SDUCR 07
A620559005 3 A620550210 / A620550212 / A620550216 SDUCL 07

Codice Pezzi N° Torx® N° Torx Plus® Attacco esagonale
(")

Dimensioni
(mm)

Peso
(Kg)

N153849000 20 T6-T7-T8-T9-T10-T15 IP6-IP7-IP8-IP9-IP10-IP15 1/4 200x120x40 0,45

Cassetta vuota per 
maschi a macchina e punte

Cassetta vuota in plastica per maschi a macchina e punte.

Codice M Misura maschi ø punte
(mm)

A057900100 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-
M8-M10-M12 -

A057900150 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-
M8-M10-M12

2,5-3,3-4,2-5-6,8-
8,5-10,2

Portainserto per tornitura interna 95° stelo in acciaio
Sede per inserto positivo a norma ISO con fissaggio a vite, passaggio interno del lubrorefrigerante.
Da utilizzare nelle lavorazioni di alesatura anche di fori ciechi.

Portainserto per tornitura interna 93° stelo in acciaio
Sede per inserto positivo a norma ISO con fissaggio a vite, passaggio interno del lubrorefrigerante.
Da utilizzare nelle lavorazioni di alesatura e copiatura.

Per la sostituzione degli inserti da taglio che utilizzano viti con impronta Torx® e Torx 
Plus®. Il corretto serraggio degli inserti da taglio previene il danneggiamento della vite e 
garantisce una maggiore durata dell'inserto da taglio, per questi motivi si raccomanda di 
serrare le viti con un giravite dinamometrico.

Fornito in cassetta di ABS, doppia impugnatura, 6 adattatori porta bits con forza 
pretarata da 0,6 a 3,0 Nm di colore diverso riconducibile all'inserto, 6 bits Torx® 
lunghezza 25 mm, 6 bits Torx Plus® lunghezza 50 mm.

Codice
Set portainserti

N° pezzi Contenuto Tipo
A620409000 4 A620400108 / A620400110 / A620400112 / A620400116 SCLCR 06
A620409005 4 A620400208 / A620400210 / A620400212 / A620400216 SCLCL 06

Codice
Set portainserti

N° pezzi Contenuto Tipo
A620559000 3 A620550110 / A620550112 / A620550116 SDUCR 07
A620559005 3 A620550210 / A620550212 / A620550216 SDUCL 07

Codice Pezzi N° Torx® N° Torx Plus® Attacco esagonale
(")

Dimensioni
(mm)

Peso
(Kg)

N153849000 20 T6-T7-T8-T9-T10-T15 IP6-IP7-IP8-IP9-IP10-IP15 1/4 200x120x40 0,45

Cassetta vuota per 
maschi a macchina e punte

Cassetta vuota in plastica per maschi a macchina e punte.

Codice M Misura maschi ø punte
(mm)

A057900100 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-
M8-M10-M12 -

A057900150 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-
M8-M10-M12

2,5-3,3-4,2-5-6,8-
8,5-10,2

SET DI SEGHE A TAZZA

150,00
150,00

Prezzo 
Promo €

150,00
150,00

Prezzo 
Promo €

235,00

Prezzo 
Promo €
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serie di punte e/o maschi
 

Codice M Misura maschi
A057912000 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-M8-M10-M12
A057932000 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-M8-M10-M12

Finale 
Codice

A30070 A30716
N° pezzi Contenuto

0010 11
7 seghe a tazza ø 22-29-35-44-51-64-68 mm, 

2 Mandrini di fissaggio cod. A300200020 - A300200030, 
2 Punte pilota cod. A300400010

0020 12
8 seghe a tazza ø 16-19-24-29-38-44-57-67 mm, 

2 Mandrini di fissaggio cod. A300200020 - A300200030, 
2 Punte pilota cod. A300400010

0030 13
9 seghe a tazza ø 16-19-22-29-35-44-52-57-67 mm, 

2 Mandrini di fissaggio cod. A300200020 - A300200030, 
2 Punte pilota cod. A300400010

0040 16
12 seghe a tazza ø 16-19-22-25-29-32-35-38-44-51-64-76 mm, 

2 Mandrini di fissaggio cod. A300200020 - A300200030, 
2 Punte pilota cod. A300400010

SET DI SEGHE A TAZZA

Codice Misure ø h8
(mm)

Misure maschi
(M)

N° 
pezzi

A010140005 2,5-3,3-4,2-5-6,8-8,5-10,2 3-4-5-6-8-10-12 14

Codice Misure ø h8
(mm) Misure maschi N° pezzi

A010170005 2,5-3,3-4,2-5-6,8-8,5-10,2 3-4-5-6-8-10-12 14

A010170005 2,5-3,3-4,2-5-6,8-8,5-10,2 3-4-5-6-8-10-12 14

Serie di PUNTE E MASCHI A MACCHINA
A010140005 - Punte in acciaio HSS rivestite TiN solo nella prima parte dell'elica (cod. A01012) e 
maschi a macchina in acciaio HSS per fori ciechi rivestiti TiN (cod. A05122 - A05132).

A010170005 - Punte in acciaio HSS rivestite TiN solo nella prima parte dell'elica (cod. A01012) e 
maschi a macchina in acciaio HSS per fori passanti rivestiti TiN (cod. A05042 - A05052).

Codice M Misura maschi ø punte
(mm)

A057900100 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-
M8-M10-M12 -

A057900150 M3÷M12 M3-M4-M5-M6-
M8-M10-M12

2,5-3,3-4,2-5-6,8-
8,5-10,2

CASSETTA VUOTA in plastica per maschi a macchina e punte

Serie di MASCHI A MACCHINA
A057912000 - In acciaio HSS-E (cod. A05684), passo grosso, anello verde, DIN 371 M2-M10 con 
gambo rinforzato, DIN 376 M12 con gambo passante, per fori ciechi.  
Per lavorazioni di acciai legati e non. In cassetta di plastica.

A057932000 - In acciaio HSS-E (cod. A05690), passo grosso, anello blu, DIN 371 M2-M10 con 
gambo rinforzato, DIN 376 M12 con gambo passante, per fori ciechi, forma C imbocco 2-3 filetti.  
Per lavorazioni di acciai inox. In cassetta di plastica.

A30070 - In acciaio HSS Bi-Metal, completa di mandrini di fissaggio e punte pilota, 
in valigetta di plastica.

A30716 - In acciaio HSS-Co5 Bi-Metal, completo di mandrini di fissaggio e  
punte pilota, in valigetta di plastica.

Bi-Metal

A010140005

CASSETTA 

VUOTA

A010170005

A057932000A057912000

125,00
105,00

Prezzo 
Promo €

175,00
135,00

11,50

12,50

Prezzo 
Promo €

Prezzo 
Promo €

65,00

60,00

70,00

85,00

Prezzo Promo €

79,00

75,00

75,00

105,00
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morse di precisione per centri di lavoro

tastatori analogici 3d ASTINE DI RICAMBIO PER TASTATORI 3DPrecisione 0,01 Anti polvere e a tenuta stagna IP 67.
Fornito con astina tastatrice sfera ø 4 mm cod. C752050040.

Per tastatori analogici 3D cod. C750051005 - C750200005

Ordinare a parte il

KIT di staffaggio e posizionamento

cod. C55185

MORSE PER TRAPANI

35
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Corpo in ghisa speciale, ganasce in acciaio da bonifica, una liscia e una con prismi 
longitudinali e trasversali, entrambe con una zona piana ribassata.

Kit composto da:
•	 2 coppie di staffe di fissaggio complete di vite e tassello a T
•	 1 coppia di chiavette di posizionamento speciali complete di vite.
Da utilizzare per lo staffaggio o posizionamento delle morse sul piano macchina in 
funzione della dimensione delle cave.

Morsa di precisione per centri di lavoro e macchine CNC, corpo base in acciaio 
temperato e rettificato, superfici di scorrimento rettificate. 
Le tolleranze costruttive permettono il posizionamento in serie di più morse con punto 
zero identico, anche se acquistate in tempi diversi. 
Utilizzabile anche con il sistema SinterGrip.

Fornitura: ganasce con movimento discendente - 1 coppia di parallele CLAK altezza 35 
mm - carter di protezione della vite - 1 sistema completo di piastrina di fermo laterale
- 1 chiave a pipa - imballo in scatola di cartone.

Kit staffe di fissaggio e chiavette di posizionamento

Kit composto da 2 coppie di staffe di fissaggio complete di vite e tassello a T, 1 coppia 
di chiavette di posizionamento speciali complete di vite, da utilizzare per lo staffaggio o 
posizionamento delle morse sul piano macchina in funzione della dimensione delle cave. 
Da ordinare con le morse Tkn cod. C55182.

Codice Dimensione della cava a T
(mm)

Dimensione ganascia morsa
(mm)

C551851512 12 150
C551851514 14 150
C551851516 16 150
C551851518 18 150
C551851520 20 150
C551851522 22 150

C551852012 12 200
C551852014 14 200
C551852016 16 200
C551852018 18 200
C551852020 20 200
C551852022 22 200

Codice Dimensione della cava a T
(mm)

Dimensione ganascia morsa
(mm)

Morsa per trapani

Morsa per trapani con corpo in ghisa speciale, ganasce in acciaio da bonifica, 
una liscia e una con prismi longitudinali e trasversali, entrambe con una zona 
piana ribassata.

Codice Larghezza 
ganasce (mm)

Apertura di 
serraggio (mm)

Interasse 
cave (mm)

Peso
(Kg)

C558070080 80 70 110 4
C558070100 100 110 140 9

C558070125 125 130 165 15
C558070160 160 225 210 29

Codice Larghezza 
ganasce (mm)

Apertura di 
serraggio (mm)

Interasse 
cave (mm)

Peso
(Kg)

Coppia di prismi

Coppia di prismi in fusione speciale, con cave a V da 90°, lavorati in coppia. 
Applicazione: per allineare e controllare i pezzi cilindrici.

Codice Dimensioni
(mm)

ø albero
(mm) Grado Tolleranze 

generali (mm)
F407850010 100x40x30 6÷40 1 0,016
F407850015 150x50x40 8÷50 1 0,016
F407850020 200x70x50 8÷70 1 0,016

F407850100 100x40x30 6÷40 3 0,064
F407850150 150x50x40 8÷50 3 0,064
F407850200 200x70x50 8÷70 3 0,064

Codice Dimensioni
(mm)

ø albero
(mm) Grado Tolleranze 

generali (mm)

Rullo lamellare in feltro per satinatrice

Rullo lamellare in feltro 100% cotone per lucidatura, su boccola in nylon foro 
19,1 mm, perfetta conformazione ai contorni del pezzo in lavorazione per 
rilasciare la pasta in modo uniforme riducendo la produzione di calore, idoneo 
sia per la prelucidatura che la lucidatura a specchio di superfici estese, 
per l'utilizzo con satinatrici a velocità variabile. Per lucidare con i pani di pasta 
idonei oppure con le paste per smerigliare.

Codice

L17862  # #  

AcciaioAlluminio
e leghe

Acciaio
INOX

Rame
Ottone
Bronzo

 F # # # # 

Plastiche

Paste per lucidare a pag. 966

Codice ø disco
(mm)

Larghezza
(mm)

Grado di 
durezza

N° giri 
consigliato
(gir/min)

L178620525 100 100 morbido 1.900 L178620540 100 100 medio 1.900

Codice ø disco
(mm)

Larghezza
(mm)

Grado di 
durezza

N° giri 
consigliato
(gir/min)

Kit staffe di fissaggio e chiavette di posizionamento

Kit composto da 2 coppie di staffe di fissaggio complete di vite e tassello a T, 1 coppia 
di chiavette di posizionamento speciali complete di vite, da utilizzare per lo staffaggio o 
posizionamento delle morse sul piano macchina in funzione della dimensione delle cave. 
Da ordinare con le morse Tkn cod. C55182.

Codice Dimensione della cava a T
(mm)

Dimensione ganascia morsa
(mm)

C551851512 12 150
C551851514 14 150
C551851516 16 150
C551851518 18 150
C551851520 20 150
C551851522 22 150

C551852012 12 200
C551852014 14 200
C551852016 16 200
C551852018 18 200
C551852020 20 200
C551852022 22 200

Codice Dimensione della cava a T
(mm)

Dimensione ganascia morsa
(mm)

Morsa per trapani

Morsa per trapani con corpo in ghisa speciale, ganasce in acciaio da bonifica, 
una liscia e una con prismi longitudinali e trasversali, entrambe con una zona 
piana ribassata.

Codice Larghezza 
ganasce (mm)

Apertura di 
serraggio (mm)

Interasse 
cave (mm)

Peso
(Kg)

C558070080 80 70 110 4
C558070100 100 110 140 9

C558070125 125 130 165 15
C558070160 160 225 210 29

Codice Larghezza 
ganasce (mm)

Apertura di 
serraggio (mm)

Interasse 
cave (mm)

Peso
(Kg)

Coppia di prismi

Coppia di prismi in fusione speciale, con cave a V da 90°, lavorati in coppia. 
Applicazione: per allineare e controllare i pezzi cilindrici.

Codice Dimensioni
(mm)

ø albero
(mm) Grado Tolleranze 

generali (mm)
F407850010 100x40x30 6÷40 1 0,016
F407850015 150x50x40 8÷50 1 0,016
F407850020 200x70x50 8÷70 1 0,016

F407850100 100x40x30 6÷40 3 0,064
F407850150 150x50x40 8÷50 3 0,064
F407850200 200x70x50 8÷70 3 0,064

Codice Dimensioni
(mm)

ø albero
(mm) Grado Tolleranze 

generali (mm)

Rullo lamellare in feltro per satinatrice

Rullo lamellare in feltro 100% cotone per lucidatura, su boccola in nylon foro 
19,1 mm, perfetta conformazione ai contorni del pezzo in lavorazione per 
rilasciare la pasta in modo uniforme riducendo la produzione di calore, idoneo 
sia per la prelucidatura che la lucidatura a specchio di superfici estese, 
per l'utilizzo con satinatrici a velocità variabile. Per lucidare con i pani di pasta 
idonei oppure con le paste per smerigliare.

Codice

L17862  # #  

AcciaioAlluminio
e leghe

Acciaio
INOX

Rame
Ottone
Bronzo

 F # # # # 

Plastiche

Paste per lucidare a pag. 966

Codice ø disco
(mm)

Larghezza
(mm)

Grado di 
durezza

N° giri 
consigliato
(gir/min)

L178620525 100 100 morbido 1.900 L178620540 100 100 medio 1.900

Codice ø disco
(mm)

Larghezza
(mm)

Grado di 
durezza

N° giri 
consigliato
(gir/min)

Kit staffe di fissaggio e chiavette di posizionamento per morse cod. C55182

Assortimento di seghe a tazza 
in acciaio HSS Bi-Metal

Assortimento di seghe a tazza 
in acciaio HSS-Co5 Bi-Metal

A30070 - Assortimento di seghe a tazza in acciaio HSS Bi-Metal, 
completa di mandrini di fissaggio e punte pilota, in valigetta di plastica.

A30716 - Assortimento di seghe a tazza in acciaio HSS-Co5 Bi-Metal, 
completo di mandrini di fissaggio e punte pilota, in valigetta di plastica.

A30070 A30716

Finale 
Codice

A30070 A30716
N° pezzi Contenuto

0010 11
7 seghe a tazza ø 22-29-35-44-51-64-68 mm, 

2 Mandrini di fissaggio cod. A300200020 - A300200030, 
2 Punte pilota cod. A300400010

0020 12
8 seghe a tazza ø 16-19-24-29-38-44-57-67 mm, 

2 Mandrini di fissaggio cod. A300200020 - A300200030, 
2 Punte pilota cod. A300400010

0030 13
9 seghe a tazza ø 16-19-22-29-35-44-52-57-67 mm, 

2 Mandrini di fissaggio cod. A300200020 - A300200030, 
2 Punte pilota cod. A300400010

0040 16
12 seghe a tazza ø 16-19-22-25-29-32-35-38-44-51-64-76 mm, 

2 Mandrini di fissaggio cod. A300200020 - A300200030, 
2 Punte pilota cod. A300400010

Morsa di precisione per centri di lavoro

Morsa di precisione per centri di lavoro e macchine CNC, corpo base in 
acciaio temperato e rettificato, superfici di scorrimento rettificate. 
Le tolleranze costruttive (come da tabella) permettono il 
posizionamento in serie di più morse con punto zero identico, 
anche se acquistate in tempi diversi.
Fornitura:
- ganasce con movimento discendente (effetto pulldown) 

per un assoluto bloccaggio del pezzo contro la base
- 1 coppia di parallele CLAK con altezza di 35 mm
- carter di protezione della vite
- 1 sistema completo di piastrina di fermo laterale
- 1 chiave a pipa
- imballo in scatola di cartone
Per una chiusura precisa e ripetibile si consiglia di utilizzare 
la chiave dinamometrica.
Da ordinare a parte il kit di staffaggio/posizionamento in 
funzione della dimensione delle cave.
La morsa TKN è utilizzabile anche con il sistema SinterGrip.
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Codice Campo di 
serraggio (mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

F
(mm)

G (H7)
(mm)

ø H
(mm)

I
(mm)

J
(mm)

L
(mm)

M
(mm)

O
(mm)

S
(mm)

Peso
(Kg)

C551821520 150x200 200 50 102 120 200 - 18 12,5 482 150 415 128 85 52 25,5
C551821525 150x250 250 50 102 120 100 100 18 12,5 532 150 465 128 85 52 27,5
C551821530 150x300 300 50 102 120 100 100 18 12,5 587 150 520 128 85 52 30,4
C551822030 200x300 300 70 136 150 150 150 18 12,5 656 200 570 168 109 66 66

GONIOMETRI UNIVERSALI DIGITALI

909,00
979,00

1.055,00
1.970,00

Prezzo 
Promo €

170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00

Prezzo 
Promo €

215,00
215,00
215,00
215,00
215,00
215,00

Prezzo 
Promo €

121,00
205,00

Prezzo 
Promo €

305,00
505,00

Prezzo 
Promo €



F053050151
F053050201
F053050301

9

Codice Campo di misura
(mm)

Lunghezza becchi
(mm)

Risoluzione
(mm) Asta di profondità Tipo di bloccaggio

F053050150 0÷150 40 0,05 rettangolare a leva
F053050151 0÷150 40 0,05 rettangolare vite superiore
F053050201 0÷200 50 0,05 rettangolare vite superiore
F053050301 0÷300 60 0,05 rettangolare vite superiore

Codice Campo di misura
(mm)

Lunghezza becchi
(mm)

Risoluzione
(mm) Asta di profondità Tipo di bloccaggio

F053100150 0÷150 40 0,05 ø 1,6 mm a leva
F053100151 0÷150 40 0,05 ø 1,6 mm vite inferiore

Codice Campo di misura
(mm)

Lunghezza becchi
(mm)

Risoluzione
(mm) Asta di profondità Tipo di bloccaggio

F055260150 0÷150 40 0,05 rettangolare combinato

calibri a corsoio
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Parte posteriore con tabella dei filetti - Scala con doppia lettura mm/pollici - Precisione secondo norma DIN 862

Calibro a corsoio 
Con asta di profondità in acciaio inossidabile temprato.
Scala e nonio cromati opachi.

Display a cristalli liquidi, riga di riferimento in acciaio inossidabile scorrevole e 
bloccabile su tutta la lunghezza, lettura angolo selezionabile fra sessagesimale e 
decimale, fornito con aste da 150 e 300 mm.

Funzioni elettroniche: 
•	 Accensione e spegnimento automatico 
•	 Azzeramento in ogni posizione 
•	 Campo di misura commutabile (1x360°, 2x180°, 4x90°)

Batteria cod. F030272032.

11

Coppia di prismi

Coppia di prismi in fusione speciale, con cave a V da 90°, lavorati in coppia. 
Applicazione: per allineare e controllare i pezzi cilindrici.

Codice Dimensioni
(mm)

ø albero
(mm) Grado Tolleranze 

generali (mm)
F407850010 100x40x30 6÷40 1 0,016
F407850015 150x50x40 8÷50 1 0,016
F407850020 200x70x50 8÷70 1 0,016

F407850100 100x40x30 6÷40 3 0,064
F407850150 150x50x40 8÷50 3 0,064
F407850200 200x70x50 8÷70 3 0,064

Codice Dimensioni
(mm)

ø albero
(mm) Grado Tolleranze 

generali (mm)

Goniometro digitale

Goniometro universale digitale con display a cristalli liquidi, riga di riferimento in acciaio 
inossidabile scorrevole e bloccabile su tutta la lunghezza, lettura angolo selezionabile fra 
sessagesimale e decimale, fornito con aste da 150 e 300 mm.
Funzioni elettroniche:
- accensione e spegnimento automatico
- azzeramento in ogni posizione
- campo di misura commutabile (1x360°, 2x180°, 4x90°)

Batteria cod. F030272032.

Codice Lunghezza asta
(mm)

Precisione 
grado angolare

F506570004 150/300 0,005°

11

Coppia di prismi

Coppia di prismi in fusione speciale, con cave a V da 90°, lavorati in coppia. 
Applicazione: per allineare e controllare i pezzi cilindrici.

Codice Dimensioni
(mm)

ø albero
(mm) Grado Tolleranze 

generali (mm)
F407850010 100x40x30 6÷40 1 0,016
F407850015 150x50x40 8÷50 1 0,016
F407850020 200x70x50 8÷70 1 0,016

F407850100 100x40x30 6÷40 3 0,064
F407850150 150x50x40 8÷50 3 0,064
F407850200 200x70x50 8÷70 3 0,064

Codice Dimensioni
(mm)

ø albero
(mm) Grado Tolleranze 

generali (mm)

Goniometro digitale

Goniometro universale digitale con display a cristalli liquidi, riga di riferimento in acciaio 
inossidabile scorrevole e bloccabile su tutta la lunghezza, lettura angolo selezionabile fra 
sessagesimale e decimale, fornito con aste da 150 e 300 mm.
Funzioni elettroniche:
- accensione e spegnimento automatico
- azzeramento in ogni posizione
- campo di misura commutabile (1x360°, 2x180°, 4x90°)

Batteria cod. F030272032.

Codice Lunghezza asta
(mm)

Precisione 
grado angolare

F506570004 150/300 0,005°

F053050150

F053050151 F053050201 F053050301

F053100151

F053100150
Calibro a corsoio con asta tonda 
Struttura in acciaio inossidabile temprato.
Con asta di profondità.
Scala e nonio cromati opachi.

Calibro a corsoio analogico con bloccaggio TWIN 
Con bloccaggio TWIN a leva più vite nella parte superiore del nonio.
Struttura in acciaio inossidabile temprato.
Superfici di contatto rettificate.
Parti di lettura cromate satinate.

GONIOMETRI UNIVERSALI DIGITALI

350,00

Prezzo 
Promo €

37,00

Prezzo 
Promo €

30,00
30,00

Prezzo 
Promo €

20,65
21,50
30,25
57,55

Prezzo 
Promo €
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RULLI PER SATINATRICE ø 100 mm - Larghezza 100 mm
Su boccola in nylon foro 19,1 mm

Codice Grado di durezza Prezzo Promo € 

L1
78

62

L178620525 Rullo lamellare in feltro
In feltro 100% cotone.
Per la prelucidatura che la lucidatura a specchio di superfici estese.

N° giri consigliato: 1.900 gir/min

morbido 47,50

L178620540 medio 47,50

Codice Grana Prezzo Promo € 

L7
03

40

L703400040 Rullo a lamelle in tela abrasiva al corindone tipo A
Per rimuovere tracce di ruggine, dislivelli grossolani, strati di ossido e graffi, per 
prelucidatura grossolana di grandi superfici, di acciaio, materiali non ferrosi,  
plastica e legno.

N° giri consigliato: 3.700 gir/min

40 17,50

L703400060 60 17,50

L703400080 80 18,50

L703400120 120 18,50

L7
03

41

L703410040
Rullo a lamelle in tela abrasiva allo zirconio
Per rimuovere dislivelli grossolani, strati di ossido e graffi, per la prelucidatura 
grossolana di grandi superfici, in acciaio inox.

N° giri consigliato: 3.700 gir/min

40 20,50

L703410060 60 20,50

L703410080 80 22,00

L703410120 120 22,00

L7
03

42

L703420005
Rullo a lamelle e tessuto non tessuto 
Per opacizzare, satinare e rimuovere eventuali graffi per le sole operazioni di  
finitura da superfici in acciaio, acciaio inox e materiali non ferrosi.

N° giri consigliato: 5.700 gir/min

grossa 10,55

L703420010 media 10,55

L703420015 fine 10,55

L703420020 ultra fine 10,55

L7
03

43

L703430005
Rullo in tessuto non tessuto 
Per la levigatura senza ombreggiature, per operazioni di satinatura, lucidatura e 
finitura di superfici in acciaio, acciaio inox e materiali non ferrosi.

N° giri consigliato: 5.700 gir/min

grossa 9,00

L703430010 media 9,00

L703430015 fine 9,00

L703430020 ultra fine 9,00

L7
04

69

L704690005 Rullo in tessuto non tessuto
Per rimuovere incrostazioni, ossidazioni e ruggine, strati spessi di vernice.

grossa 83,50

SATINATRICE
R408060005
Satinatrice utilizzabile anche come levigatrice polifunzionale per tutti i tipi di lavorazione. 
Struttura robusta, controllo elettronico per la regolazione ottimale della velocità di 
lavorazione, protezione da sovraccarico, soft start elettronico e protezione da riavvio; 
connettore per aspirapolveri per una comoda aspirazione delle polveri. Per lavori di 
satinatura leggera, sgrossatura, levigatura, lucidatura.

Caratteristiche: Potenza 1400 W - Alimentazione 230 V - N° di giri 1/min: 1000÷4000 - ø 
max rullo 110 mm - Largh. max rullo: 100 mm - Peso 3,1 Kg

Dotazione: Manuale di istruzioni - Impugnatura supplementare - Carter di protezione - 
Chiavetta - Connettore per aspirapolveri - Chiave esagonale

Prezzo Promo

€ 169,00 

Spazzola a mano
Con manico in plastica, ideale per rimuovere ruggine e vernici 
da qualsiasi superficie.

Caratteristiche: Ranghi 1 - Lungh. spazzola 140 mm -  
	         Lungh. totale 265 mm - ø filo 0,3 mm

Codice Materiale Prezzo Promo € 
L660120010 acciaio 1,75
L660120020 inox 4,25

L660120030 ottone 4,25

R408060005
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chiavi maschio esagonali a t
Potenza e precisione per il tuo lavoro

Chiave maschio esagonale a T 
con asta di manovra

Chiave maschio esagonale a T con asta di manovra 
scorrevole vincolata alle estremità da perni a sfera, 
in acciaio al nichel cromo molibdeno, esecuzione 
cromata, con estremità brunite fino
all'esagono da 8 mm, con asta di manovra a tutto 
esagono da 10 a 14 mm.

10÷14

2÷82÷8

10÷14

Codice Esagono
(mm) L (mm) a (mm)

N201400020 2 125 65
N201400025 2,5 125 65
N201400030 3 150 65
N201400035 3,5 150 65
N201400040 4 180 90
N201400045 4,5 180 90
N201400050 5 180 90

N201400060 6 210 105
N201400070 7 210 105
N201400080 8 250 125
N201400100 10 300 145
N201400120 12 320 165
N201400140 14 340 170

Codice Esagono
(mm) L (mm) a (mm)

Codice Pezzi Misure
(mm) Confezione

N050370005 6 6x8-10x11-10x13-14x15-16x17-18x19 astuccio
N050370010 8 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22 scatola in cartone
N050370015 8 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22 astuccio
N050370020 9 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-17x19-19x22-24x27-30x32 scatola in cartone
N050370025 10 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x27 astuccio
N050370030 12 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x27-25x28-30x32 scatola in cartone

Codice Pezzi Misure
(mm) Confezione

N051100005 8 8-9-10-11-13-14-17-19 scatola in cartone
N051100010 10 10-11-13-14-17-19-22-24-27-30 scatola in cartone
N051100015 12 6-7-8-9-10-11-12-13-14-17-19-22 scatola in cartone
N051100020 22 5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24-27-30-32-36 scatola in cartone

N057491000N057490505 N057491200

Codice Pezzi
Serie di chiavi

Misure (mm) Confezione
N057490505 5 8-10-13-17-19 astuccio
N057491000 10 8-10-13-15-16-17-18-19-22-24 astuccio
N057491200 12 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 cassetta

Codice Pezzi
Serie di chiavi

Misure
(mm) Confezione

N057830505 5 8-10-13-17-19 astuccio
N057831000 10 8-10-12-13-14-15-16-17-18-19 astuccio

Codice Pezzi Impronta vite
N257510005 11 Phillips® + Pozidriv® + Torx®

N257510010 11 Torx®

N257510005 N257510010

N057831000N057830505 Serie

N05659

Codice Pezzi
Serie di chiavi

Misure (mm) Confezione
N056590005 5 8-10-13-17-19 astuccio

Codice Pezzi
N257550005 12

- 1 raccordo portainserti a sgancio rapido
- 3 inserti per viti con taglio (0,6x3,5; 0,8x5,5; 1,2x6,5 mm)
- 5 inserti per viti con impronta Phillips® (1xPH1; 3xPH2; 1xPH3)
- 5 inserti per viti con impronta Pozidriv® (1xPZ1; 3xPZ2; 1xPZ3)
- 4 inserti per viti con impronta esagonale (3 mm; 4 mm; 5 mm; 6 mm)
- 9 inserti per viti con impronta Torx® (1xT10; 1xT15; 2xT20; 2xT25; 2xT30; 1xT40)

Codice Pezzi
N257600005 27

Serie

N05659

Codice Pezzi
Serie di chiavi

Misure (mm) Confezione
N056590005 5 8-10-13-17-19 astuccio

Codice Pezzi
N257550005 12

- 1 raccordo portainserti a sgancio rapido
- 3 inserti per viti con taglio (0,6x3,5; 0,8x5,5; 1,2x6,5 mm)
- 5 inserti per viti con impronta Phillips® (1xPH1; 3xPH2; 1xPH3)
- 5 inserti per viti con impronta Pozidriv® (1xPZ1; 3xPZ2; 1xPZ3)
- 4 inserti per viti con impronta esagonale (3 mm; 4 mm; 5 mm; 6 mm)
- 9 inserti per viti con impronta Torx® (1xT10; 1xT15; 2xT20; 2xT25; 2xT30; 1xT40)

Codice Pezzi
N257600005 27

ASSORTIMENTI DI INSERTI CON PORTAINSERTI MAGNETICO
Inserti con attacco esagonale da 1/4" DIN 3126 C 6,3 ISO 1173, in acciaio UNI 73Mov52 stampato e sabbiato con durezza superficiale 59 ± 2 HRc, esecuzione robusta.

2÷8

10÷14

Chiave maschio esagonale a T con asta di manovra scorrevole  
vincolata alle estremità da perni a sfera.
In acciaio al nichel cromo molibdeno, esecuzione cromata.
Con estremità brunite fino all'esagono da 8 mm.
Con asta di manovra a tutto esagono da 10 a 14 mm.

2÷8

10÷14

CDU 2023/24 pp. 1193-1194

Composizione degli assortimenti

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
9,25

Prezzo 
Promo €

10,50
11,00
11,75
13,85
18,00
21,75

Prezzo 
Promo €

6,50
6,75

Prezzo 
Promo €

9,15

Prezzo 
Promo €

15,25

Prezzo 
Promo €
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N057491000N057490505 N057491200

Codice Pezzi
Serie di chiavi

Misure (mm) Confezione
N057490505 5 8-10-13-17-19 astuccio
N057491000 10 8-10-13-15-16-17-18-19-22-24 astuccio
N057491200 12 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 cassetta

Codice Pezzi
Serie di chiavi

Misure
(mm) Confezione

N057830505 5 8-10-13-17-19 astuccio
N057831000 10 8-10-12-13-14-15-16-17-18-19 astuccio

Codice Pezzi Impronta vite
N257510005 11 Phillips® + Pozidriv® + Torx®

N257510010 11 Torx®

N257510005 N257510010

N057831000N057830505

N057491000N057490505 N057491200

Codice Pezzi
Serie di chiavi

Misure (mm) Confezione
N057490505 5 8-10-13-17-19 astuccio
N057491000 10 8-10-13-15-16-17-18-19-22-24 astuccio
N057491200 12 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 cassetta

Codice Pezzi
Serie di chiavi

Misure
(mm) Confezione

N057830505 5 8-10-13-17-19 astuccio
N057831000 10 8-10-12-13-14-15-16-17-18-19 astuccio

Codice Pezzi Impronta vite
N257510005 11 Phillips® + Pozidriv® + Torx®

N257510010 11 Torx®

N257510005 N257510010

N057831000N057830505

Serie

N05659

Codice Pezzi
Serie di chiavi

Misure (mm) Confezione
N056590005 5 8-10-13-17-19 astuccio

Codice Pezzi
N257550005 12

- 1 raccordo portainserti a sgancio rapido
- 3 inserti per viti con taglio (0,6x3,5; 0,8x5,5; 1,2x6,5 mm)
- 5 inserti per viti con impronta Phillips® (1xPH1; 3xPH2; 1xPH3)
- 5 inserti per viti con impronta Pozidriv® (1xPZ1; 3xPZ2; 1xPZ3)
- 4 inserti per viti con impronta esagonale (3 mm; 4 mm; 5 mm; 6 mm)
- 9 inserti per viti con impronta Torx® (1xT10; 1xT15; 2xT20; 2xT25; 2xT30; 1xT40)

Codice Pezzi
N257600005 27

Chiave maschio esagonale a T 
con asta di manovra

Chiave maschio esagonale a T con asta di manovra 
scorrevole vincolata alle estremità da perni a sfera, 
in acciaio al nichel cromo molibdeno, esecuzione 
cromata, con estremità brunite fino
all'esagono da 8 mm, con asta di manovra a tutto 
esagono da 10 a 14 mm.

10÷14

2÷82÷8

10÷14

Codice Esagono
(mm) L (mm) a (mm)

N201400020 2 125 65
N201400025 2,5 125 65
N201400030 3 150 65
N201400035 3,5 150 65
N201400040 4 180 90
N201400045 4,5 180 90
N201400050 5 180 90

N201400060 6 210 105
N201400070 7 210 105
N201400080 8 250 125
N201400100 10 300 145
N201400120 12 320 165
N201400140 14 340 170

Codice Esagono
(mm) L (mm) a (mm)

Codice Pezzi Misure
(mm) Confezione

N050370005 6 6x8-10x11-10x13-14x15-16x17-18x19 astuccio
N050370010 8 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22 scatola in cartone
N050370015 8 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22 astuccio
N050370020 9 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-17x19-19x22-24x27-30x32 scatola in cartone
N050370025 10 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x27 astuccio
N050370030 12 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x27-25x28-30x32 scatola in cartone

Codice Pezzi Misure
(mm) Confezione

N051100005 8 8-9-10-11-13-14-17-19 scatola in cartone
N051100010 10 10-11-13-14-17-19-22-24-27-30 scatola in cartone
N051100015 12 6-7-8-9-10-11-12-13-14-17-19-22 scatola in cartone
N051100020 22 5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24-27-30-32-36 scatola in cartone

SERIE DI CHIAVI

Chiave maschio esagonale a T 
con asta di manovra

Chiave maschio esagonale a T con asta di manovra 
scorrevole vincolata alle estremità da perni a sfera, 
in acciaio al nichel cromo molibdeno, esecuzione 
cromata, con estremità brunite fino
all'esagono da 8 mm, con asta di manovra a tutto 
esagono da 10 a 14 mm.

10÷14

2÷82÷8

10÷14

Codice Esagono
(mm) L (mm) a (mm)

N201400020 2 125 65
N201400025 2,5 125 65
N201400030 3 150 65
N201400035 3,5 150 65
N201400040 4 180 90
N201400045 4,5 180 90
N201400050 5 180 90

N201400060 6 210 105
N201400070 7 210 105
N201400080 8 250 125
N201400100 10 300 145
N201400120 12 320 165
N201400140 14 340 170

Codice Esagono
(mm) L (mm) a (mm)

Codice Pezzi Misure
(mm) Confezione

N050370005 6 6x8-10x11-10x13-14x15-16x17-18x19 astuccio
N050370010 8 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22 scatola in cartone
N050370015 8 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22 astuccio
N050370020 9 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-17x19-19x22-24x27-30x32 scatola in cartone
N050370025 10 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x27 astuccio
N050370030 12 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x27-25x28-30x32 scatola in cartone

Codice Pezzi Misure
(mm) Confezione

N051100005 8 8-9-10-11-13-14-17-19 scatola in cartone
N051100010 10 10-11-13-14-17-19-22-24-27-30 scatola in cartone
N051100015 12 6-7-8-9-10-11-12-13-14-17-19-22 scatola in cartone
N051100020 22 5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24-27-30-32-36 scatola in cartone

Serie di chiavi a forchetta doppie
DIN 3110 ISO 3318, forchette inclinate di 15°, in acciaio cromo vanadio, 
esecuzione cromata.

Serie di chiavi combinate
A testa poligonale piegata di 15°, forchetta inclinata di 15°, DIN 3113 ISO 3318, 
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.

Serie di chiavi combinate extracorte a cricchetto
A testa poligonale, DIN 3110 ISO 3318, angolo di ripresa 5°, forchetta inclinata di 15°, 
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.

Serie di chiavi combinate a cricchetto reversibile
A testa poligonale, con leva di inversione integrata, DIN 3113 ISO 3318, testa poligonale piegata di 15°, angolo di ripresa 5°, forchetta inclinata di 15°, in acciaio al cromo 
vanadio, esecuzione cromata.

Serie di chiavi combinate a cricchetto snodato
A testa poligonale, cricchetto snodato regolabile fino a 180°, DIN 3110 ISO 3318, 
forchetta inclinata di 15°, angolo di ripresa 5°, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione 
cromata.

A B

BA

A

A

N057490505

C

N057491200

B

N057491000

N057831000N057830505

13,70
17,15
19,50
23,25
32,00
38,00

Prezzo 
Promo €

17,50
32,00
29,00
98,50

Prezzo 
Promo €

52,65

Prezzo 
Promo €

86,80
164,85
199,00

Prezzo 
Promo €

85,05
175,00

Prezzo 
Promo €



strettoi & morse parallele
Basi girevoli & Supporti per morse parallele
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Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

N700200120 120 60 13,5x6,5
N700200160 160 80 16x7,5
N700200200 200 100 19,5x9,5
N700200250 250 120 22x10,5

N700200300 300 140 25x12
N700200400 400 120 25x12
N700200500 500 120 25x12
N700200600 600 120 25x12

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

N700250250 250 120 30x15
N700250300 300 140 30x15
N700250500 500 120 30x15

N700250800 800 120 30x15
N700251000 1000 120 30x15
N700251250 1250 120 30x15

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

Codice Larghezza ganasce
(mm)

Apertura max
(mm)

N700650100 100 125
N700650120 120 150
N700650140 140 200

N700650160 160 225
N700650180 180 225

Codice Larghezza ganasce
(mm)

Apertura max
(mm)

Codice Per larghezza ganasce
(mm)

N700700100 100
N700700120 120
N700700140 140
N700700160 160
N700700180 180

Codice Per larghezza ganasce
(mm)

N701000120 120
N701000140 140
N701000160 160
N701000180 180

Strettoio a leva rapido
Asta dentellata in acciaio zincato profilato e temprato, asta e piastra di pressione stampate in un unico pezzo, scorrevole 
zincato con chiusura rapida a cremagliera tramite azionamento della leva, pulsante per lo sbloccaggio rapido, struttura 
indeformabile per garantire la qualità e la ripetitività delle applicazioni.

Strettoio a vite per elevate prestazioni
Asta in acciaio zincato profilato e temprato, asta e piastra di pressione stampate in un unico pezzo, scorrevole zincato 
con vite e piastra mobile di pressione bruniti in acciaio bonificato, piastra mobile con testina snodata per inclinazioni di 
serraggio fino a 35°, traversino per l'azionamento della vite in acciaio ad alta resistenza, forza di serraggio fino a 12.000 N.

Morsa da banco parallela in acciaio
Interamente forgiata in acciaio, superficie posteriore e incudine temprata (54-58 HRc), superficie dell'incudine 
adatta per il raddrizzamento e la compressione, apertura frontale, serraggio preciso tramite guida regolabile, 
con doppia filettatura trapezoidale per il serraggio rapido dei pezzi, protetto da una copertura contro l'ingresso di 
residui metallici e altre parti estranee. 
Con ganasce saldate per tubi.

Base girevole 
per morse cod. N70065
Rotazione 360° in acciaio forgiato.

Supporto regolabile 
per morse cod. N70065
Regolabile in altezza fino a 240 mm con molla a gas, 
con possibilità di registrazione continua verticale e 
orizzontale con rotazione di 360°.

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

N700200120 120 60 13,5x6,5
N700200160 160 80 16x7,5
N700200200 200 100 19,5x9,5
N700200250 250 120 22x10,5

N700200300 300 140 25x12
N700200400 400 120 25x12
N700200500 500 120 25x12
N700200600 600 120 25x12

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

N700250250 250 120 30x15
N700250300 300 140 30x15
N700250500 500 120 30x15

N700250800 800 120 30x15
N700251000 1000 120 30x15
N700251250 1250 120 30x15

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

Codice Larghezza ganasce
(mm)

Apertura max
(mm)

N700650100 100 125
N700650120 120 150
N700650140 140 200

N700650160 160 225
N700650180 180 225

Codice Larghezza ganasce
(mm)

Apertura max
(mm)

Codice Per larghezza ganasce
(mm)

N700700100 100
N700700120 120
N700700140 140
N700700160 160
N700700180 180

Codice Per larghezza ganasce
(mm)

N701000120 120
N701000140 140
N701000160 160
N701000180 180

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

N700200120 120 60 13,5x6,5
N700200160 160 80 16x7,5
N700200200 200 100 19,5x9,5
N700200250 250 120 22x10,5

N700200300 300 140 25x12
N700200400 400 120 25x12
N700200500 500 120 25x12
N700200600 600 120 25x12

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

N700250250 250 120 30x15
N700250300 300 140 30x15
N700250500 500 120 30x15

N700250800 800 120 30x15
N700251000 1000 120 30x15
N700251250 1250 120 30x15

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

Codice Larghezza ganasce
(mm)

Apertura max
(mm)

N700650100 100 125
N700650120 120 150
N700650140 140 200

N700650160 160 225
N700650180 180 225

Codice Larghezza ganasce
(mm)

Apertura max
(mm)

Codice Per larghezza ganasce
(mm)

N700700100 100
N700700120 120
N700700140 140
N700700160 160
N700700180 180

Codice Per larghezza ganasce
(mm)

N701000120 120
N701000140 140
N701000160 160
N701000180 180

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

N700200120 120 60 13,5x6,5
N700200160 160 80 16x7,5
N700200200 200 100 19,5x9,5
N700200250 250 120 22x10,5

N700200300 300 140 25x12
N700200400 400 120 25x12
N700200500 500 120 25x12
N700200600 600 120 25x12

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

N700250250 250 120 30x15
N700250300 300 140 30x15
N700250500 500 120 30x15

N700250800 800 120 30x15
N700251000 1000 120 30x15
N700251250 1250 120 30x15

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

Codice Larghezza ganasce
(mm)

Apertura max
(mm)

N700650100 100 125
N700650120 120 150
N700650140 140 200

N700650160 160 225
N700650180 180 225

Codice Larghezza ganasce
(mm)

Apertura max
(mm)

Codice Per larghezza ganasce
(mm)

N700700100 100
N700700120 120
N700700140 140
N700700160 160
N700700180 180

Codice Per larghezza ganasce
(mm)

N701000120 120
N701000140 140
N701000160 160
N701000180 180

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

N700200120 120 60 13,5x6,5
N700200160 160 80 16x7,5
N700200200 200 100 19,5x9,5
N700200250 250 120 22x10,5

N700200300 300 140 25x12
N700200400 400 120 25x12
N700200500 500 120 25x12
N700200600 600 120 25x12

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

N700250250 250 120 30x15
N700250300 300 140 30x15
N700250500 500 120 30x15

N700250800 800 120 30x15
N700251000 1000 120 30x15
N700251250 1250 120 30x15

Codice Apertura max
(mm)

Braccio
(mm)

Sezione asta
(mm)

Codice Larghezza ganasce
(mm)

Apertura max
(mm)

N700650100 100 125
N700650120 120 150
N700650140 140 200

N700650160 160 225
N700650180 180 225

Codice Larghezza ganasce
(mm)

Apertura max
(mm)

Codice Per larghezza ganasce
(mm)

N700700100 100
N700700120 120
N700700140 140
N700700160 160
N700700180 180

Codice Per larghezza ganasce
(mm)

N701000120 120
N701000140 140
N701000160 160
N701000180 180

Accessori per morse cod. N70065

Morse cod. N70065

Ordinare a parte

basi e supporti!

37,00
40,00
45,75
53,00

Prezzo 
Promo €

62,35
65,50
71,00
75,00

Prezzo 
Promo €

99,05
111,35
129,65

Prezzo 
Promo €

65,65
67,15
85,45

Prezzo 
Promo €

118,00
150,00
202,00

Prezzo 
Promo €

270,00
295,00

Prezzo 
Promo €

44,00
56,50
74,50
88,00
91,00

Prezzo 
Promo €

235,00
235,00
235,00
235,00

Prezzo 
Promo €
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dispositivi di protezione indiviuale
Non dare mai per scontata la sicurezza!

TUTE MONOUSO INTERE PROTEZIONE CATEGORIA 3

Codice Taglia. Prezzo Promo € 
S052300015 L 2,70
S052300020 XL 2,70

S052300025 XXL 2,70

Tuta monouso intera in tessuto non tessuto-polipropilene laminato con pellicola 
microporosa, cappuccio elasticizzato, vita e caviglie elasticizzati, polsini di tenuta in 
maglia, chiusura con cerniera e patta adesiva, certificata contro agenti biologici (B), 
peso 55 gr/m².

Applicazioni: verniciatura industriale e carrozzerie, industria farmaceutica, industria delle 
costruzioni, rischi biologici, manutenzione industriale, industria chimica/petrolchimica, 
rimozione amianto.

COLORE

BIANCO

GUANTI CONFORMI ALLE NORME EN 388:2016 3132X 

Guanti di protezione per uso professionale in pelle fiore, pollice ad ala, elastico 
stringipolso sul dorso, bordatura con fettuccina in cotone. 
Indicato per lavori di manutenzione sia leggera che pesante, carpenteria, edilizia, 
officine meccaniche, carrellisti, lavori di smerigliatura, sbavatura, manipolazione 
pezzi meccanici e oggetti vari.

Guanti fiore bovina bianco bordato

Guanti di protezione per uso professionale, palmo, dorso indice e dorso pollice 
in pelle fiore, dorso in pelle crosta bovina, pollice ad ala, elastico stringipolso sul 
dorso, bordatura con fettuccina in cotone. Indicato per lavori di manutenzione sia 
leggera che pesante, carpenteria, edilizia, officine meccaniche, carrellisti, lavori di 
smerigliatura, sbavatura, manipolazione pezzi meccanici e oggetti vari.

Guanti palmo fiore dorso in crosta

Codice Misura Prezzo Promo € 
S102550005 8 2,05
S102550010 9 2,05

S102550015 10 2,05

S102550020 11 2,05

Codice Misura Prezzo Promo € 
S102500005 8 2,50
S102500010 9 2,50

S102500015 10 2,50

S102500020 11 2,50

CONFEZIONE

12 PAIA
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manutenzione industriale
I primi della classe! 

Codice Cfz. Prezzo Promo € 
U051650004 Spray 400 ml 4,35

Lubrificante con proprietà sbloccanti, la presenza di 
bisolfuro di molibdeno (MOS2) agevola ed esalta il 
potere sbloccante e scivolante. Idoneo a prevenire il 
grippaggio di filetti, di cerniere ed organi in movimento 
sottoposti a pressioni e temperature elevate; previene 
inoltre la formazione di nuove ossidazioni, lasciando un 
velo protettivo e lubrificante.
Aspetto: nero liquido.

Lubrificante antifrizione al bisolfuro di molibdeno 
Mos2Lube A320

Efficace in applicazioni che richiedono uno spray 
lubrificante pulito e che non macchi. Temperatura di 
esercizio da -70°C a +300°C. Per la lubrificazione 
a secco di stampi, attrezzature di precisione, parti 
scorrevoli, cerniere, cassetti, serrature e componenti di 
macchine per la lavorazione del legno.
Resiste all'acqua, agli olii e all'abrasione, non trattiene 
lo sporco e la polvere.
Aspetto: bianco opalescente

Lubrificante secco PTFE Drylube L680

Prodotto sviluppato e testato per la disossidazione 
e per lo sgrassaggio rapido e senza residui di unto, 
sporco, polvere e umidità dalle apparecchiature 
elettriche ed elettroniche, non sotto tensione. Rapida 
penetrazione, evapora in pochi secondi senza 
lasciare residui. Prima di utilizzare il prodotto in 
presenza di parti in gomma verniciate o materiale 
plastico, è consigliabile effettuare una prova su una 
piccola porzione dell'apparecchiatura da trattare..
Aspetto: incolore liquido.

Pulitore per contatti elettrici Ecc P250

Prodotto con una formulazione sviluppata a base 
solvente, per la pulizia ottimale di pezzi molto 
sporchi da oli e grassi, bassa evaporazione, non 
lascia residui, non intacca le vernici. Trova impiego 
in tutti i settori, per la pulizia di pezzi durante 
le operazioni di manutenzione e rimontaggio. 
Utilizzabile puro a immersione, a spruzzo o pennello, 
se impiegato in apparecchiature di lavaggio 
semiautomatiche e vasche ad ultrasuoni si ottiene il 
massimo risultato.
Aspetto: incolore liquido.

Sgrassante Puliclean P270

Codice Cfz. Prezzo Promo € 
U051700004 Spray 400 ml 4,25

Codice Cfz. Prezzo Promo € 
U051830005 Spray 0,5 l 9,55
U051830010 5 Kg 45,50

U051830015 10 Kg 91,00

U051830020 20 Kg 182,00

Detergente sgrassante senza agenti caustici, per tutte le superfici verniciate e non. Prodotto specifico per sgrassare 
particolari destinati alle verniciature, alle saldature, ai montaggi, ai trattamenti protettivi e per qualsiasi azione di 
sgrassatura profonda da carpenterie, serramenti e manufatti vari. Non arreca danno alle superfici già verniciate, 
completamente inerte sulle superfici trattate. È utilizzabile pertanto su superfici di alluminio, acciaio, ghisa, plastica, 
gomma, ecc. essendo esente da soda caustica. Dotato di ottime proprietà sgrassanti per sviluppare una profonda 
azione penetrante e distaccante erogata dai tensioattivi attentamente selezionati in esso contenuti. S’incunea 
sotto i residui grassi e untuosi portandoli in sospensione nella soluzione sgrassante, agevolando la loro successiva 
asportazione. Grazie a particolari additivi contenuti nel prodotto stesso preserva temporaneamente dalla ruggine i pezzi 
in metallo ferroso per consentire la realizzazione di lavorazioni successive senza altri trattamenti di passivazione che 
appesantirebbero tempi e costi.

Detergente sgrassante lucido a base acqua

Codice Cfz. Prezzo Promo € 
U051900004 Spray 400 ml 6,75
U051900010 1 l 9,00

U051900250 25 l 150,00

Codice Cfz. Prezzo Promo € 
U051950004 Spray 400 ml 3,55
U051950010 1 l 5,25

U051950050 5 l 25,00

U051950250 25 l 115,00

Applicazioni: torni, rettifiche e alesatrici - carrelli elevatori 
- serbatoi - circuiti e vasche per liquidi lubrorefrigeranti - 
motori e parti di motori - impianti di ventilazione - pareti e 
pareti piastrellate - pavimenti in cemento e gomma.
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Prezzi in Euro, IVA esclusa.
Promozione valida fino alla scadenza indicata, salvo esaurimento scorte. 
Le informazioni fornite hanno valore meramente indicativo.

Scopri tutto il nostro catalogo 
su www.cdu.net
CENTRO DISTRIBUZIONI UTENSILI S.p.A.
Via delle Gerole, 19
20867 Caponago (MB) - Italia
Tel: +39 02 95 74 60 81

Acquista dal TUO Rivenditore CDU:

by Centro Distribuzione Utensili

Vasca di lavaggio manuale a caldo
Per pulizia, sgrassaggio e decarbonizzazione di pezzi meccanici 
di piccole e medie dimensioni.

Vasca di lavaggio manuale ad alta pressione
Può operare sia ad alta che a bassa pressione.
Per la pulizia, lo sgrassaggio e la decarbonizzazione di materiali 
dell'industria meccanica e del settore automotive.

U051810005

U051820005

QUANDO LA PULIZIA DIVENTA PERFORMANCE




